ATO TRT GP Nº 081/2015

João Pessoa, 09 de fevereiro de 2015

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                                    R E S O L V E

                                    I - Determinar o deslocamento do Juiz Auxiliar da Presidência
Antônio Eudes Vieira Júnior  (matricula 104198719) e do Juiz Substituto Francisco de
Assis Barbosa Júnior  (matrícula 101282800), desta Capital à cidade de Campina
Grande/PB, no dia 10 do corrente mês e ano, com o objetivo de participarem da Reunião
de Apresentação da Comissão de Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho -
CESMT, que acontecerá às 14h00 do mencionado dia, no auditório do Fórum Ireneo Joffily,
com retorno previsto para o mesmo dia.

                                    II - Arbitrar  o pagamento de 0,5 (meia) diária, a cada magistrado.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                       Desembargador Presidente

		2015-02-09T17:36:15-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500